
Webinář začne za pár minut.



Mobilní aplikace pro 
domácí zdravotní péči

925



1. Mobilní terénní aplikace

Rychlejší, přehlednější, vždy po ruce 

● JEDNA VERZE: je jednotná s produkční verzí webové aplikace (app.e-sestricka.cz)

● ČASOVÁ ÚSPORA: umožňuje záznam návštěv sester přímo u pacienta a tím šetří váš čas. 
Není třeba příprava předem, vypisování návštěv do diáře, vše máte vždy po ruce ve vašem 
telefonu

● PŘEHLEDNÁ: přehledné zobrazení denního plánu sestry a detailu každé návštěvy

● BEZPEČNÁ: má všechny potřebná bezpečnostní opatření (certifikáty SSL, automatické 

odhlášení)

                                                    



2. Uživatelské vylepšení

Přidali jsme uživatelská vylepšení

● HLASOVÝ ZÁZNAM: kromě klasického zápisu nyní můžete texty i diktovat

● FOTOGRAFIE: můžete vyfotit a vložit fotografie nebo zprávy přímo v průběhu návštěvy u pacienta

● KOPÍROVÁNÍ: záznamy v polích subjektivně/objektivně lze jedním klikem kopírovat z předchozích 

návštěv

● NAVIGACE: snadné spuštění navigace při cestě k pacientovi jedním klikem

● VOLÁNÍ: přímé volání kontaktů uložených na kartě pacienta jedním klikem



3. Co v e-Sestřičce najdete?

● DENNÍ PŘEHLED NÁVŠTĚV - denní plán sestry

● MOJE KANCELÁŘ: Návštěvy/dekurzy k vyplnění a vrácené návštěvy

● NÁVŠTĚVA:

● zápis času návštěvy, vitálních funkcí a záznam do polí subjektivně/objektivně

● zápis do polí ošetřovatelských diagnóz a časových a materiálových kódů

● PACIENT - základní informace, zdravotní stav a možnost přidání poznámek a fotodokumentace

● KONTAKTY - seznam všech kontaktů včetně lékaře a možnost jejich přímého volání z aplikace

● NÁVŠTĚVY - návštěvy vybraného pacienta i přehled všech vašich návštěv

● MEDIKACE - zobrazení současné i ukončené medikace pacienta

.

.



4. Denní přehled návštěv

DENNÍ PŘEHLED

● Plánované návštěvy na aktuální den

○ možnost telefonického hovoru s pacientem

○ spuštění navigace do místa návštěvy

● Zobrazení dnešních a následujících návštěv s 

možností změny jejich pořadí

● Moje kancelář: přehled vrácených návštěv a 

dekurzů k vyplnění (plánované, rozpracované do 

budoucna i do minulosti)

⏩



5. Menu

Menu umožňuje procházet všemi částmi aplikace:

● na úvodní obrazovku s denním přehledem návštěv

● na přehled návštěv/dekurzů k vyplnění

● na přehled vrácených návštěv 

● na přehled všech návštěv vybraného pacienta

● do vašeho profilu

⏩



6. Záložka Detail návštěvy - I

Informace a zápis do plánované návštěvy

● nově v záhlaví jméno pacienta a “žlutá” poznámka

● zápis skutečného času provedení návštěvy

● zápis fyziologických funkcí 

○ tlak
○ pulz
○ dechová frekvence
○ saturace
○ teplota
○ glykémie

● zápis lze zapsat nebo nadiktovat ⏩



6. Záložka Detail návštěvy

Zápis do polí subjektivně/objektivně

● zápis lze kopírovat z poslední návštěvy, je-li v 

ní vyplněn

● lze ho diktovat hlasem (klikem do pole na 

klávesnici telefonu aktivujete ikonkou mikrofonu)

● zůstává i možnost klasického zápisu na klávesnici

⏩

7. Záložka Detail návštěvy - II



8. Záložka Detail návštěvy - III

Výkony a kroky ošetření 

● zde se provádí zápis o provedení ošetření 

pacienta (lze kopírovat, diktovat i 

zapisovat)

● stavový bar v této části je nastaven jako 

provedený (zelený). Při neprovedení je 

potřeba kód vypnout a uvést důvod 

neprovedení výkonu.



9. Záložka Detail návštěvy - IV

Detail výkonů

● snadné označení provedené činnosti 

jedním klikem (provedeno)

● v případě neprovedení výkonu je nutné 

uvést důvod (není-li uveden, uživatel 

bude upozorněn červeným 

podsvícením)

● možnost kopírování záznamů z 

předchozích návštěv jedním klikem

⏩



Závěrečná sekce detailu návštěvy

● jsou-li u návštěvy přiřazeny, lze zde přidat speciální 

kódy

● doplňující zápis o aplikaci léků, o použitém materiálu 

navíc a popis doplňkového ošetření

● možnost zapsání poznámky sestry k návštěvě

Na závěr lze návštěvu lze buď uložit (uloží se jako 
rozpracovaná) nebo uložit a odeslat (odešle se vrchní 
sestře ke schválení).

Návštěvu lze označit i jako neprovedenou s důvodem.
⏩

9. Záložka Detail návštěvy10. Záložka Detail návštěvy - V



11. Záložka Pacient

Základní údaje o pacientovi

● informace o pacientovi (jméno, věk, adresa)

● zdravotní stav pacienta (mobilita, alergie, atd.)

● Poznámky k pacientovi 

○ Žlutá poznámka z webové aplikace 

○ Interní poznámka

○ Poznámka pro terénní sestru



12. Záložka Pacient - Žlutá poznámka

Svítí-li červená poznámka na 

záložce Pacient, lze ji 

zobrazit kliknutím na ikonku 

poznámky vlevo pod 

jménem pacienta.

Zároveň vyskočí jako 

upoutávka při příchodu na 

tuto kartu - kliknutím na pole 

“Beru na vědomí” se 

červené číslo zneaktivní.

 

⏩



13. Záložka Pacient - další poznámky

Poznámka pro terénní sestru

● při zavádění pacienta do péče je na kartě pacienta - Základní údaje - možnost zapsání této poznámky. Poznámka se 

následně zobrazuje v mobilní aplikace na Denním přehledu a poskytuje tak přehlednou informaci o obsahu návštěvy 

⏩



13. Záložka Pacient - Dokumenty

Aplikace umožňuje vkládat fotodokumentaci

● V sekci Pacient úplně dole je pole Dokumenty - zde 
můžete pořídit a nahrát fotografii přímo z vašeho 
mobilního telefonu a vložením do tohoto pole 
příslušný dokument uložíte zároveň i do webové 
aplikace

⏩



14. Záložka Kontakty

Kontakty pacienta

● Jsou zde všechny kontaktní osoby uvedené na kartě 

pacienta ve webové aplikaci e-Sestřičky 

● Kliknutím na vybraný kontakt lze rovnou zahájit hovor 

(pacient, rodinný příslušník, praktický lékař) 

⏩



15. Záložka Návštěvy

Přehled všech návštěv pacienta

● přehled všech návštěv daného pacienta za vybraný 

měsíc

● možnost prokliknout se do detailu konkrétní 

návštěvy pacienta (editovat ale lze jen neodeslané 

a neschválené návštěvy) 



16. Stavy návštěv

Ikony ukazující stavy návštěv

● přehled všech návštěv daného pacienta s označením 

jejich stavu:

○ plánovaná

○ rozpracovaná

○ odeslaná

○ schválená

○ vrácená

○ neprovedená
⏩



17. Medikace

Záložka informující o medikacích pacienta

● zobrazují se zde medikace zadané na Poukaze na kartě 

Medikace

● lze zobrazit pouze aktuální medikace nebo i ty 

ukončené

⏩



mob.e-sestricka.cz 
Stejné přihlašovací údaje jako do app.e-sestricka.cz

Přihlášení do aplikace

http://mob.e-sestricka.cz


Přidání zástupce na plochu telefonu

                      Android iPhone



Naše sociální sítě

Nově nás najdete i na sociálních sítích

● LinkedIn e-Sestřička

● Facebook e-Sestřička

● Instagram e-Sestřička

● Youtube e-Sestřička

https://www.linkedin.com/company/e-sest%C5%99i%C4%8Dka/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095059864004
https://www.instagram.com/esestricka/
https://www.youtube.com/channel/UCCCfjRLlHaFQhFd2fwFG0PQ


Hodnotící dotazník

Abychom pro Vás aplikaci mohli neustále vylepšovat, prosíme o vyplnění následujícího dotazníku:

Dotazník e-Sestřičky 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczyT2krNvOdkZA65N-6ft8__QpkXBZnSS5bsmpBkQW45qxfQ/viewform


Děkujeme za pozornost

+420 606 045 790
+420 734 234 157

podpora@e-sestricka.cz www.sestricka.cz


